a Ad mandatum r. p. d. Theoderici episcopi 
Lubicensis Johannes Leyenholt notarius subscripsit.0

Perg. med 1 Segl: Brudst.; Paategning bagpaa se 1504 Aug. 21. 
Senere til Slesvig Bisps Arkiv; TEA. V. 477 (RA.). [10139

a—a) Skrevet under Plica med samme Haand som Resten af Brevet.

Aug. 2I. In nomine domini amen. Indictione 7., die Mer
curii 21. mensis augusti, pontificatus Dn. Julii pape secundi 
anno 1. in opido Oldenborch ad altare s. Nicolai in ecclesia 
ibid. existente existitf!] Lubicensis diocesis coram me notario 
publico infrascripto ac testibus ibid. presentibus Dn. Johannes 
Rode presbiter et Dn. Gotscalsci de Aleuelde decretorum doctoris 
necnon ecclesie Sleswicensis prepositi principalis, prout de sue 
procurationis mandato michi notario publico constat, me cum 
retroscriptis litteris institutionis [o: 10139] requisivit, quatenus 
eum procuratorio nomine Dn. Gotscalsci juxta predictarum litte
rarum tenorem in possessionem predicti altaris inducerem sibi- 
que de illius redditibus responderi facerem. Ego tunc litteris 
suis huiusmodi ad me receptis Dn. Johannem Rode nomine quo 
supra per ingressum ecclesie et per tactum cornu altaris clavium 
ct pertinentiarum eiusdem aliisque requisitis circa huiusmodi 
possessionem necessaria et opportuna in possessionem induxi 
sibique et nemini alteri nomine quo supra procuratorio de illius 
fructibus respondi et responderi feci aliaque feci, que in pre- 
missis necessaria fuerunt. Super quibus omnibus Dn. Johannes 
procuratorio nomine sibi a me unum vel plura fieri petiit in
strumentum et instrumenta, quot sibi seu principali suo sunt 
necessaria. Acta fuerunt hec in ecclesia Oldenborgensi etc., pre
sentibus DDn. Johanne Pregel prefate ecclesie viceplebano, Lu- 
dolpho Hafienbalch et Martino Knefieken eiusdem ecclesie cap- 
pellanis, clericis Lubicensis et Halberstadensis diocesium, testibus 
ad premissa vocatis.

Ita est, quod ego Georgius Wolghemoth clericus 
Szwerinensis diocesis, apostolica et imperiali auc
toritatibus notarius, protestor manu propria. 
Georgius Wolghemoth notarius scripsit et subscripsit.

Paategning (skreven med en Haand) paa Bagsiden af10139. Senere 
til Slesvig Bisps Arkiv (RA.). [10140

Aug. 23. Wy burgermeister unnd radt der stede Hamborch 
unnd Lunemborch alfie erwellde schedesrichtere unnd vorklarer
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der dunckerheit enstandenn tuschen den erwerdigen vederenn 
unnd heren Didericke unnd Detthleue to Lubeke und Sleßwigk 
biscuppen, Otten Rantzowen ritter tom Kyle, Hanß Rantzowen 
to Szegeberge, Henning Poggewischenn to Rendeßborch, Otten 
Krumdyck tor Hanrowe, Clawes van Aleuelde to Lutkentunderenn 
unnd Tonnieße Rantzowen to Gottorpe nu amptmannen, alle 
redere des furstenn heren Frederickenn to Slesswigk unnd [osp., 
se Hanserecesse 1477-1530 IV. 627 (hvor Dagen urigtig er reduceret 
til Aug. 22), helt ud].